

**Årsredovisning för**  
**Aloe Vera Huset AB**

556902-4861

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Alve Glembring  
Verkställande direktör

2023-03-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Aloe Vera Huset AB, 556902-4861, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vegby registrerades år 2012 och har som verksamhet att bedriva handel med hudvård- och hälsoprodukter och har utbildningar inom hälsovård.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningens balansräkning understiger bolagets egna kapital hälften av aktiekapitalet, varför styrelsen har en skyldighet att, enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen, upprätta en kontrollbalansräkning. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Som framgår av årsredovisningen har nettoomsättningen minskat med mer än 30%. Detta beror på att föregående år så hade bolaget ytterligare en verksamhetsgren, som var en foodtruck i Ulricehamn med försäljning av mat.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	47 680	76 274	48 809	70 221
Resultat efter finansiella poster	-5 840	-36 227	-43 617	-32 006
Soliditet %	-2809	-2426	-2165	-639

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-255 716	-36 227
Balanseras i ny räkning		-36 227	36 227
Årets resultat			-5 840
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-291 943</b>	<b>-5 840</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-291 944
Årets resultat	-5 840
<b>Summa</b>	<b>-297 784</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-297 784
<b>Summa</b>	<b>-297 784</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		47 680	76 274
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-1 363	-2 622
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>46 317</b>	<b>73 652</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 407	-56 452
Övriga externa kostnader		-39 630	-52 916
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-52 037</b>	<b>-109 368</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-5 720</b>	<b>-35 716</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-120	-511
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-120</b>	<b>-511</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 840</b>	<b>-36 227</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 840</b>	<b>-36 227</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-5 840</b>	<b>-36 227</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 677	3 040
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 677</b>	<b>3 040</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	346
Övriga fordringar		57	2 360
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>57</b>	<b>2 706</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		7 086	4 229
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 086</b>	<b>4 229</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 820</b>	<b>9 975</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 820</b>	<b>9 975</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-291 944	-255 716
Årets resultat		-5 840	-36 227
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-297 784</b>	<b>-291 943</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-247 784</b>	<b>-241 943</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		254 671	248 748
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>254 671</b>	<b>248 748</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 933	1 250
Övriga skulder		0	1 920
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 933</b>	<b>3 170</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 820</b>	<b>9 975</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Vegby

*Alve Glembring*  
Alve Glembring  
Verkställande direktör

2023-03-22

Datum